
 

 

 

Градоначалникот на Општина Лозово спроведе заеднички активности 

со учениците и наставниците од ООУ ММ-Брицо од Лозово за 

подобрување и одржување на хигиената и почиста училишна средина. 

 

 

 

 

 





 


